260. Grant with warranty by Hugh (I) son of Richard the clerk of Brampton [Bierlow] to his brother 
Elias of several parcels of land in Brampton Bierlow [various locations described] rendering annually 
to Hugh (I) a half-penny. For this Elias gave to Hugh (I) 19. r. f36v/p. 78 

[first half 131h century, before 1264] 
Rubda 11ic incipiunt carte de Bramtona. Carta Hugonis fiIii Ricardi clerid. 

Sciant presentes et futuri quod ego Hugo filius Ricardi clerici de Bramtona concessi et dedi et hac presenti 
carta. mea confinnavi Helie fratri meo et heredibus suis pro homagio et servido et pro xix. solidis de 

recognitione tres perticatas terre arrabilis in campo de Bramton' sicut iacent in Turnissahefeld inter terras 
Rogeri de Suinsheued et Roberti de Ecclesfeld, et pratum meum in Cliveside inter prata Roberti de Ecclesfeld 

et Ricardi fiIii Alwini, et pratum meum iuxta LetweUesik' inter prata Rogeri de Suinesheued et Roberti de 
Ecclesfeld', et praturn meurn in Fletwra inter pratum quod fuit Henrid senescaUi et praturn Roberti de 
Ecclesfeld', et per dimidiam acram terre sub dikis que abuttat super crofturn Walthef, et unam perticatam ad 
pirum iuxta terram Roberti de Ecclesfeld' et iuxta toftum predicti Helie versus aquilonem in aurnentum tofti 
sui octo perticatas terre in longitudine et unam perticatam in latitudine, et dimidiam acram super Piteretehil 
inter terras Roberti de Ecclefeld' et uxoris Ilome de Balne, et dimidiamacram super foredalis sicut iacet et 
meum fordale in Cliveside et quantumcumque ad me pertinet in Clif iuxta Cirukebec sub loco castelli; 
tenendas et habendas illi et heredibus suis de me et de heredibus meis in feodo et hereditate, libere et quicte 
cum omnibus communis et libertatibus et asiamentis ad predictas terras pertinentibus, reddcndo inde 

annuatim n-ýhi ct hcredibus mcis j. obolum in dic Pasche pro omni scrvitio ct exactione. Et ego Hugo 

prcnoniinatus ct hcrcdes mei warantizabimus predictas terras et predicta pr2ta prcdicto 11che et hcredibus suis 
contra omnes homines et feminas. Hiis tcstibus ct cctcra. 

Note: Date based on Elias son of Richard the clerk of Brampton and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Elias occurred July 1208 x September 1237 [no. 267j. 

261. Quitclaim by Emma of Ruland to Peter her son of all the land which Peter gave to Elias son of Richard the clerk of Brampton [Bierlow]. f36v/p. 78 
[first half 131h century, before 1264] 

Rubric Carta Ernme de Ruland. 
Sciant presentes et futuri quod ego Emma de Ruland quietamclamavi Petro fiho meo Mam terrain quam ipse 
dedit Helie filio Ricardi clerici dc Brarntona et quod ego donum quod ipse Petrus fecit prefito 11che concedo. 
Et ut raturn sit et firmurn sigilli mei munimine hanc cartam confinn2vi. Ms testibus et cetera. 
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Note: Date based on Elias son of Richard the clerk of Brampton and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V1. Elias son of Richard occurred July 1208 x September 1237 [no. 267]. This quitclaim by Emma of 
Ruland was probably the property granted above [no. 211]. 

262. Sale and quitclaim by Elias son of Geoffrey of Wad to the prior and convent of two tofts and a 
moiety of Hugh (1) son of Richard's land in Burghis [probably Brampton Bierlow, described), 
rendering annually to Hugh (I) son of Richard of Brampton [Bierlow] 8d. For this the prior and 
canons gave Elias 15:. of silver. f36v/p. 78 

[first half 13th century, before 1264] 
Rubtic Carta Helie fiIii Galfridi. 

Sciant omnes tam presentes quarn futuri quod ego Helias fdius Galfridi de Wad vendidi et quieturn claxnavi de 

me et heredibus meis imperpetuum priori et conventui sancti Osuualdi de Nosd'pro quindecim solidis argend 

unum tofturn in viUa de Bramtona quod iacet inter toftum quod fuit Hugonis filii Ricardi de Brame, et toftum 

quod fuit Henrid de Wintewrthe, sd1ket octo perticatas in longitudine et quinque percatas et dirnidiam in 

latitudine versus toftum predicti Hugonis fiIii Ricardi et quinque perticatas in latitudine versus toftum predicti 

Henrid et medietatem terre predicti Hugonis fiIii Ricardi in Burghis sicut iacet iuxta terram Rogeti de 

Swinesheued; tenend' et habend' libere et quiete sine omni contradictione vel reclamatione mei et heredum 

meorum irnperpetuum de Hugone filio Ricardi de Brameet heredibus suis, reddendo inde annuatim. predicto 

Hugoni et heredibus suis octo denarios, scilicet quatuor denarios in vigilia Pentec' et quatuor den2rios in vigilia 

sancti Martini. Et ut hec venditio et quietaclamatio rata maneat et inconcussa presens scriptum sigilli mei 

appositione roboravi. This testibus etcetera. 

Note: Date based on Elias son of Richard the clerk of Brampton brother of I lugh M and the latest entry made by 
Scribe A [see Chapter V1. Elias occurred July 1208 x September 1237 [no. 267). Ibis land was granted to Elias 
son of Geoffrey of Wad by Hugh (1) son of Richard of Brampton [no. 2631. Hugh M subsequently granted this 
land to the priory for a pittance for the canons [no. 264]. E ventually this land was granted by the priory to E has 
son of Richard of Brampton [no. 267]. 

263. Grant with warranty by Hugh (I) son of Richard of Brampton to Elias son of Geoffrey of Wad of 
a toft in Brampton [Bierlow] and a moiety of his land in Burghis [described], rendering annually to 
Hugh (1) 8d. For this Elias gave Hugh (1) 11s. f36v/p. 78 

[first half 13th century, before 1264] 
Rubric. Hugonis fiIii Ricardi. 

Sciant ornnes prcsentes et futuri quod ego Hugo filius Ricardi de Bramton' concessi et dedi et presenti carta 

mea confirrnavi Helie filio Galfridi de Wad et heredibus suis pro homagio et servitio suo et pro xj. solidis 

argend de recognitione unurn tofturn in viUa de Bramtona quod iacet inter toftum. mcurn et totums quod fuit 
Henrici de Wintew, scilicet octo perticatas in longitudine et quinque percatas et dimidiam in latitudine versus 
toftum meum et quinque percatas in latitudine versus toftum predicti Henrici et medietatern terre mee in 
Burghis sicut iacet iuxta terrain Rogeri de Swinesh'; tenend' et habend' de me et heredibus meis libere et 
quiete, in feodo et hereditate cum omnibus communibus asiamends in villa et extra villam, reddendo inde 

annuatim mihi et heredibus meis octo denarios scilicet quatuor denatios in vigilia Pentec' et iiij. denarios in 

vigilia sancti Martini pro omni servido et exactione. Et ego Hugo et heredes mei predicto Helie et heredibus 

suis predicturn toftuin et terrain prefatarn contra omnes homines warantiz2bimus. Ms testibus et cetera. 
a ms jic for toftmm. 
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Note: Date based on Elias son of Richard the clerk of Brampton and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Elias occurs July 1208 x September 1237 when he was granted this land by Prior John [no. 2671. 

264. Grant with warranty in pure and perpetual alms, and for a pittance for the canons, by Hugh (1) 
son of Richard of Brampton of a toft in Brampton [Bierlow described] and a moiety of his land in 
Brampton Bierlow [Bierlow, described]. ff36v-37r/pp. 78-79 

[first half 131h century, before 1264] 
Rubtic Carta Hugonis filii Ricardi. 

Sciant omnes tam prescntes quam futuri quod ego Hugo filius Ricardi de Brame dedi et concessi et hac mea 

presenti carta confirmavi Deo et ecclesie sancti Osuualdi de Nostl' et canonicis ibidem Deo servientibus pro 

salute anime mee et antecessorum et successorum meorum ad pictanciam corumdem canonicorum unurn 

toftum in villa de Brame quod iacet inter tofturn meum et tofturn quod fuit Henrici de Winterwrthe, scilicet 

octo percata[s] in longitudine et quinque percatas et dimidiam percatim in latitudine versus tofturn meum et 

quinque percatas in latitudine versus toftum predicti Henrid et medietatem terre mee in Burghum sicut iacet 

iuxta terram Rogeri de Swinesheued; habend' et possidend' in puram et perpetuV37dam elemosinam cum 

omnibus pertinendis suis et cum onuiibus asiamentis suis in villa et extra villam liberam et quietarn ab omni 

seculari servitio et exactione et contradictione vel reclamatione mei et heredurn meorum imperpetuum. Et 

ego Hugo et heredes mei defendemus et warantizabimus totam predictam terram cum omnibus pertinentiis 

suis predictis canonicis ad eorum pictanciam ubique et contra omnes homines. Preterea noscat universitas 

vestra me fideliter affidasse et tactis sacrosanctis cuuangelHs in capitulo predictorum canonicorurn pro me et 

pro heredibus meis fideliter iurasse, scilicet quod nec ego nec ipsi dabimus nec vendemus nec invadiabimus 

nec aliquo aho modo alienabimus quicquam de tenemento quod de cis tenemus absque assensu et voluntate et 
licentia eorumdern canoniconun. Et ut hec ornnia predicta rata maneant et inconcussa presens scripturn sigilli 
mei appositione roboravi. 1-his testibus etcetera. 

Note: Date based on Elias son of Richard the derk of Brampton and the latest entry made by Scribe A [see 
Chapter V]. Elias occurred July 1208 x September 1237 when he was granted this land by Prior John [no. 2671. 
This was the same land which I lugh (D son of Richard of Brmapton granted to E69 son of Geoffrey of Wad, 
who subsequently quitclaimed this land to Nostcll priory [no. 2621. See notes preceding no. 260 for further 
information. 

265. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Peter of Huddleston of the rent of 3d which 
Elias son of Richard the clerk of Brampton should pay to Peter for all the land in Brampton jBietlow) 
which Elias held of Peter. f37r/p. 79 

[first half 13th century, before 1264] 
Rubric. Carta Petri de Hudlist'. 

Omnibus fiIiis sancte matris ccclesie ad quos prescns scriptum pervenerit Petrus de Iluddelestun salutern in 

Domino. Noverit universitas vestra, me dedisse et hac presend carta mea confirmasse Deo et sancte Marie et 
domui sancti Osuualdi et canonicis ibidem Deo servientibus redditurn quod Ilelias filius Ricardi clerici de 

Bramtona miM annuatim solvere deberet, scilicet tres denarios pro tota terra quarn de me tenuit infra divisas 

de Bramtona pro salute anime mee et antecessorum, et heredum meorum, in puram. et perpetuam clemosinam 
imperpetuum. Et ego Petrus et heredes mei warantizabimus predicturn redditurn predicte domui contra 
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omnes homines. Ut autem ista donatio et confirinatio rata et stabilis imperpetuum permaneat sigiUtun meum 
huic scripto in testimonio apposui. Hiis t[estibus] et cetera. 

Note: Date based on Elias son of Richard and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V]. Elias son of 
Richard occurred July 1208 x September 1237 [no. 267]. The conveyance by Peter to Elias which survives in the 
cartulary is no. 211. Peter granted to Nostell Priory the land which Elias held of him in Brampton Bierlow below 
[no. 266]. 

266. Grant with warranty in pure and perpetual alms by Peter of Huddleston of 2 acres and a perch 
of land in Brampton [Bierlow, described]. f37r/p. 79 

[first half 131h century, before 1264] 
R#bHc Carta Petri de Huddeii, e. 

Omnibus has literas visuris vel audituris Petrus de Huddeleston' salutem in Domino. Noverit universitas 

vestra. me pro salute anime mee dedisse, concessisse et hac presend carta confirmasse Deo et ecclesie sancte 
Marie et sancti Osuualdi de Nosdý et canonicis ibidem Deo scrvientibus; duas acras terre mee et unarn 
percatarn in territorio de Bramtona, unde una acra iacet in Patrichalch et dimidia acra in StamhiU' et dimidia 

acra buttat super viam que ducit ad WambriweUe, percata vero, iacet ad Crosgreue; tenend' et habend' sibi 
imperpetuum in puram et perpetuarn elemosinam, libere et quiete, pacifice et integre cum omnibus pertinendis 

suis et aisiamentis infra viUam et extra sine aliquo retenemento. Ego vero predictus Petrus et heredes mei 
warantizabimus predictam terram cum pertinendis et defendemus predicto priori et conventui contra omnes 
homines imperpetuum. Et in huius rei testimonium presentern cartarn sigiRi mei impressione roboravi. Hiis 

testibus et cetera. 

Note: Date based on Elias son of Richard of Brampton and the latest entry made by Scribe A [see Chapter V). 
Elias and Hugh (0 sons of Richard, the clerk of Brampton held a sub-tenancy of Peter of Iluddleston in 
Brampton Bicrlow. Elias son of Richard occurred July 1208 x September 1237 [no. 2671. Ilis land was granted 
to Elias by Peter of I luddleston with the permission of his mother Emma [nos. 211,2611. Peter also granted to 
the priory the rent of M which Elias rendered to Peter probably for this land [no. 2651. 

267. Grant by Prior John and the convent to Elias son of Richard of Brampton of a toft in Brampton 
[Bictlow] and a moiety of land of Hugh (1) son of Richard in Brampton [Bittlowl, rendering 
annually for a pittance for the convent 26d. f37r/p. 79 

[c. 24 July 1208 x 27 September 1237] 
Rubric Carta Iohannis prioris concessa Helie filio Ricardi de Bramtona. 

Omnibus sancte matris ecclesie fibis ad quos presens scriptum pervenerit I. prior et conventus sancti Osuualdi 

de Nosd' eternarn in Domino salutem. Noverit universitas vestra nos dedisse et presenti carta nostra 

confirmasse Helie filio Ricardi de Bramton'et heredibus suis pro homagio et servitio, suo unum toftum in villa 
de Bramtona qui iacet inter tofturn quod fuit Hugonis fibi Ricardi de Bramtona et tofturn quod fuit I Icnrici de 
Wintewrthe, scilicet octo percatas in longitudine et quinque percatas et dimidiam. in latitudine versus tofrum 

predicti Hugonis fiIii Ricardi et quinque percatas in latitudine versus toftum, predicti I lenrici et medietatem 
terre que f4it predicti Hugonis filii Ricardi in Burghis sicut iacet iuxta terram Rogeri de Swinesheued; tenend' 

et habend' de nobis libere et quiete in feodo et hereditate cum omnibus communibus asiamentis in villa et 
extra villam, reddendo inde annuatim conventui ad pictanciam suam viginti sex denarios, scilicet tresdecim. 
dena-rios ad Pentec' et tresdecim denarios ad festurn sancti Martini pro omni servitio et exactione. Et ut hec 
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donatio et confirmatio rata maneat et inconcussa presens scriptum sigils nostris hinc inde robor2vimus. lUs 

testibus et cetera. 

Note: Date based on the rule of PriorJohn. John was probably elected as prior of Nostell Priory c. 24 July 1208 
and died 27 September 1237 [Knowles, Hoadr I, pp. 179,283]. 17his charter provides the dating Emits for 
conveyances concerning Brampton Bierlow by the descendants of Richard the derk of Brampton [nos. 211,260- 
70]. 

268. Grant with warranty by Prior John and the convent to Emma daughter of Roger Palmar of 
Brampton a toft in Brampton [Bierlow, described], of a moiety of the land of Hugh (I) son of Richard 
and of two acres and one perch in Brampton [Bierlow described] rendering annually for a pittance 
for the canons 2j 6d of silver. He also confirms to Emma the 3 acres of land which Elias son of 
Richard of Brampton once held from Hugh (1) his brother, rendering annually to the ccllater a half- 
penny. ff37r-v/pp. 79-80 

[c. 24july 1208 x 27 September 1237] 
Rukir Carta Iohannis prioris concessa Emme filie Rogeri PalmariL 

Omnibus sancte matris ecclesie fiIiis ad quos presens scripturn pervenerit Iohannes prior et conventus sancti 
OsuuaIdi de Nostle etemarn in Domino salutem. Noverit universitas vestra nos dedisse et presend carta 

confirmasse Enune filie Rogeri Palmarii de Brarntona et heredibus suis vel assignatis pro homagio et servitio 

suo unurn toftum. in vMa de Bramtona quod iacet inter toftum, quod fiiit Hugonis fiIii Ricardi et toftum. quod 
fuit Henrici de Wintewrth, scilicet octo percatas in Iongitudine et quinque percatas et dimidiam in latitudine 

versus tofturn predicti Hugonis fiIii Ricardi et quinque percatas in latitudine versus tofturn predicti Henrid et 

medietatem terre que fuit predicti Hugonis fibi Ricardi in Burgis sicut iacet iuxta terram Rogeri de 

Swinesheued et duas acrass et unam percatam in territorio, de Bramtona quas Petrus de Hodeleston' nobis 
dedith; tenendum. et habendurn sibi libere et quiete in feodo et hereditate cum omnibus communis etc 
asiamentisV37p] suis et pertinentfis infra viUam et extra, reddendo inde annuatim conventui ad pictanciam 
duos solidos et sex denarios argend, medietatem ad Pentecost' et aliam medietatem ad festurn sancti Martini